Filleniis, villa de... Voir *Fillains*.
 Filleul seu Filleul (Maria dicta).
 Fimis (Wynandus de).
Fimis (Fismes) prepositura de..., 9167; — villa de..., **5108**.
 Fini (Baldus).
 Firmarii buste denarii pro libra, 1427, 1433, 8382.
 — buste denariorum et obole pro libra receptorum ab Italicis totius regni, 10312.
 — buste quatuor denariorum pro libra receptorum Parisius ab Italicis, 8554, 8729.
 Firmarius aque Regis, 4211.
 — constume telarum transeuncium per portus Aquarum Mortuarum, seu constume telarum in Aquis Mortuis, 5674, 5856, 9409.
 Firminus de Coquerello seu Quoquerello, **1038**, 7555, 7590, 7592.
 Firminus Fremaut, de Compendio, 3227 à 3229.
 Firon (Johannes).
Fiscampno (Fécamp), abbas de... seu Fiscanensis abbas, **8910**, **10379**.
 Fisicien (Jaqueminus).
Flagy (Flagy), **902**.
 Flambardi (Robertus).
 Flambart (Jourdanus).
 Flamingi (Guillelmus, Jehannotus, Johannes, Petrus, Philippus, Rogerus).
 Flamingi, 719, 3228, 5417, 8616, 10204.
 Flamingi seu Flamingus (Renerus).
Flandrenses frontierie. Voir *Flandrie* seu *Flandrenses* frontierie.
 — gentes, 6614, 6619.
 — partes. Voir *Flandrie* seu *Flandrenses* partes.
Flandrensis comitatus receptor, 420, 607, 1503, 3316, 3980, 4138, 5721, 5739, 5798.
 — exercitus. Voir *Flandrie* seu *Flandrensis* exercitus.
 Flandria (Henricus, J., Johannes, Robertus de).
Flandria, 132, 134, 463, 464, 600, 614, 802, 937, 938, 977, 1217, 1561, 1678, 1983, 1985, 2438, 2493, 2520, 2706, 2952, 3174, 3225, 3345, 3988, 3993, 4872, 5040, 5453, 5501, 5869, 5967, 6799, 6944, 8256 à 8258, 8500, 8584, 8606, 8609, 8746, 8787, 8856, 9092, 9112, 9210, 9372, 9373, 9533, 9536, 9598 à 9600, 9681, 9842, 10177, 10203, 10385.
Flandria, Francum in..., 6944.
Flandrie archidiaconus, 149.

Flandrie seu *Flandrensis* comes, 2152, 8584, 9495, 9544, 9671.
 — comitatus, 770, 1553, 2737, 2841, 3945, 3980, 8303.
 — seu *Flandrensis* exercitus, 589, 783 à 787, 873, 1227, 1699, 2018, 2781, 2782, 2818, 3287, 3300, 3306, 3761, 3783, 3823, 3991, 4232, 4734, 4903, 5189, 5198, 5391, 6058, 6251, 6701, 6726, 6865, 7039, 7086, 7192, 7199, 7205, 7313, 7315, 8362, 8363, 9793, 9964.
 — seu *Flandrensis* frontierie, 135, 141 à 143, 145, 181, 463, 468, 770, 936, 1351, 1478, 2231, 2243, 2356, 2615, 2643, 2870, 3071, 3225, 3306, 3308, 3559, 3602, 3645, 3647, 3738, 3926, 4873, 5346, 5671, 6071, 6132, 6227, 6247 à 6250, 6279, 6403, 6856, 6941, 7037, 7127, 7270, 7910, 8170, 8550, 8613, 8659, 9052, 9126, 9133, 9390, 9655, 9761.
 — garnisiones, 136, 137, 160, 162, 163, 182, 261, 911, 1907, 2034, 2786, 2787, 3225, 3226, 3378, 4211, 7697, 8460.
 — seu *Flandrensis* guerra, 161, 639, 1612, 2034, 2639, 2788, 2972, 3210, 3252, 3268, 3762, 3763, 4477, 4858, 4978, 5794, 6553, 7163, 7166, 7173, 7204, 7300, 7555, 8434, 8438, 8819, 9681, 9749, 9832, 9878, 9988, 10042, 10378.
 — et *Nivernensis* (Ludovicus comes).
 — nobiles, 6944.
 — panni, 3590.
 — seu *Flandrenses* partes, 4652, 6619, 8932, 9544, 9994.
 — pax, 5533.
 — recepta, 1281, 3755, 6111.
 — seu *Flandrensis* receptor, 1622, 1658, 1683, 1725, 2284, 2687, 2896, 2936, 3316, 3662, 3755, 3980, 4138, 4433, 5232, 5721, 5733, 5739, 5971, 6113, 6252, 6289, 6319, 6328, 6385, 6614, 6619, 7053, 7078, 7104.
 — reformatio, 8609.
 — stabilite, 4735.
 — stipendiarii, 2639, 3290.
 — subsidium, 1587.
 — terre gubernator, 9374.
 — viagium, 2816, 4429.
 Flochet (Stephanus).
Florentia (dictus Abbas, Andreas, Andreas Jacobi, Angelotus Manuelli, Baldus Fini, Bartholomeus Consoil, Bernardus Jacobi, Bonensaigne Baldes,